Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

школа №565 Кировского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ № 759  от 01.09.2023г.

О закреплении наставнических пар

В соответствии с Дорожной картой (планом мероприятий) по

реализации Положения о системе (целевой модели) наставничества

педагогических работников в ГБОУ школе № 565

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с «01» сентября 2023 г. по «31» августа 2024 г.

наставнические пары:

2.

№ Наставник Наставляемый Основание

1. Учитель Смирнова А.Д. Учитель, Гусева Е.Ю. Согласие

Гусевой Е.Ю.

2. Учитель, Трифонова Н.В. Учитель, Иванова Ю.А. согласие

Ивановой Ю.А.

3. Учитель, Есьманович И.В. Учитель, Мешавкина К.А. Согласие

Мешавкиной

К.А.

4. Воспитатель, Фомина Л.И. Воспитатель, Ласеева А.А. согласие

Ласеевой А.А.
5. Учитель, Лапухина Г.Г. Учитель, Леонтьева Е.А. согласие

Леонтьевой
Е.А.

6. Педагог-психолог, Матуа Е.В. Педагог-психолог, Светличная

А.А.

согласие

Светличной

А.А.
7. Учитель, Голобородько К.С. Учитель, Хемалова Н.С. согласие

Хемаловой

Н.С.
8. Учитель, Качмарик  О.В. Учитель Прудникова П.А. согласие

Прудниковой

П.А.

9. Учитель, Матвеева Г.А. Учитель,Столяров М.С. согласие

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА № 565 КИРОВСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Чалапко Евгения Валерьевна, директор

01.12.23 12:42 (MSK) Сертификат 00B04E85C721C5E760B9D3887FF2816AA7

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Столярова М.С.

10. Учитель, Михайлов Е.А. Педагог дополнительного

образования, Барсуков Д.А.

согласие

Барсукова Д.А.
11. Воспитатель, Якушенкова Н.Н. Воспитатель, Курбатова О.А. согласие

Курбатовой

О.А.

12. Учитель, Костина И.О. Воспитатель, Назарова Н.В. согласие

Назаровой Н.В.
13. Учитель Чикова Е.Л. Учитель, Самсоник А.П. согласие

Самсонник

А.П.
14. Воспитатель, Старенкова А.В. Воспитатель, Афанасьева Е.А. согласие

Афанасьевой

Е.А.
15. Педагог дополнительного

образования, Дмитриев Р.Б.

Педагог дополнительного

образования, Иванова Ю.А.

согласие

Ивановой Ю.А.

2. Ответственным  за выполнением настоящего приказа возложить на

учителя (заместителя директора по учебно-воспитательной работе) Д.Ю.

Соловьеву.

3. Ответственному лицу:

3.1 поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных

программ наставничества;

3.2 отслеживать ход реализации наставнических отношений.

Директор                                                            Е.В. Чалапко

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА № 565 КИРОВСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Чалапко Евгения Валерьевна, директор

01.12.23 12:42 (MSK) Сертификат 00B04E85C721C5E760B9D3887FF2816AA7

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"